ATA DA 21ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ, EM 11/11/2024.

Aos onze dias do mês de novembro de 2024, às vinte horas, no prédio da Câmara Municipal, sito à Rua Geraldo Boas Ferreira, nº 50, foi aberta a sessão, feita à chamada e constatada a presença de todos os vereadores. A ata da sessão anterior, foi aprovada por todos. Lido o Requerimento nº 30/2024, do vereador Eureka, que requer projetos educacionais para o bairro Mombuca; Requerimento nº 31/2024, do vereador Eureka, requerendo que os alunos do bairro Mombuca, adentrem à escola imediatamente ao chegarem; Requerimento nº 32/2024, do vereador Peru, que requer ajuda para grupo de voluntários do Município, e Requerimento nº 33/2024, do vereador Peru, que requer providências em relação a queda de galhos/árvores, na residência do senhor Alceu Verjas e proximidades. Em votação, aprovado por todos. Sem mais a tratar, às vinte horas e quarenta e cinco minutos, foi encerrada a sessão, eu, Jair Gil Corral lavrei a presente, a qual assino com os demais.